
На основу чл. 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), 
Република Србија 

Град Београд 
Градска управа града Београда 

Секретаријат саобраћај 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив и адреса наручиоца: Град Београд, Градска управа града Београда, Секретаријат за 
саобраћај, улица 27. марта 43-45, Београд 
 
Интернет страница наручиоца: www.bgsaobracaj.rs и https://nabavke.beograd.gov.rs/ 
 
Врста наручиоца: Градска управа града Београда - орган локалне самоуправе 

 
Опис предмета набавке: 
услуга - Студија : Анализа карактеристика паркирања ван централне зоне Града, са предлогом 
мера  

 
Назив и ознака из општег речника набавке: ОРН: 73300000-5 - планирање и спровођење 
истраживања и развоја 

 
Уговорена вредност: 3.490.000,00 динара без ПДВ-а, односно 4.188.000,00 динара са ПДВ-ом 
 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
 
Број примљених понуда: 1 (једна) понуда 
 
Највиша и најнижа понуђена цена:  
3.490.000,00 динара без ПДВ-а, односно 4.188.000,00 динара са ПДВ-ом 

 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  
3.490.000,00 динара без ПДВ-а, односно 4.188.000,00 динара са ПДВ-ом 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 
 
Датум доношења Одлуке о додели уговора: 27.01.2016.год. 
 
Датум закључења уговора: 09.02.2016.год. 
 
Основни подаци о добављачу:  
- носилац посла: „Модел 5“ д.о.о., ул. Бачванска 21/9, Београд, матични број 06977537, ПИБ 
100295354; 
- члан групе понуђача: „Хидропројекат-саобраћај“, ул. Веле Нигринове 16а, Београд, матични број 
07422768, ПИБ 100280855. 
 
Период важења уговора: 6 месеци од дана закључења уговора 
 
Околности које представљају основ за измену уговора: / 


